



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023-PE
Processo Administrativo Nº 042/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO
Data de Publicação: 20/06/2023 09:37:23

TOTAL DO PROCESSO: 1.289.928,40

IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ME 26.512.270/0001-75 381.229,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 314,00 **Total: 314,00**

Item: 1 Unidade: DIA Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: ARQUIBANCADAS 60M Com 60 metros lineares, 5 degraus, sendo o 1º piso com no mínimo 0,5 cm de altura do piso, descoberto, sem fechamento no fundo e laterais, montagem em estrutura metálica e assentos em madeira de no mínimo 15mm, com guarda corpo de 1m de altura, corrimão de acesso e parafusos ajustes metálicos.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 368,00 **Valor Unit.: 314,00** Total Item: 314,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 939,00 **Total: 28.170,00**

Item: 4 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: BAIAS DE ALIMENTAÇÃO Locação de 30 baias para caprinos e ovinos, medindo 3x3, cobertas com corredor.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.106,67 **Valor Unit.: 939,00** Total Item: 28.170,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 1.005,00 **Total: 1.005,00**

Item: 10 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: EQUIPE DE MANEJO Locação de mão de obra em serviços de apoio para manejo dos animais durante o evento.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.183,33 **Valor Unit.: 1.005,00** Total Item: 1.005,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 5.400,00 **Total: 226.800,00**

Item: 11 Unidade: DIA Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: EQUIPE DE SEGURANÇA FORMADA POR 30 HOMENS.

Quantidade: 42 Val. Ref.: 6.053,33 **Valor Unit.: 5.400,00** Total Item: 226.800,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 291,00 **Total: 13.095,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE TOLDO 5X5 Coberto com lona tipo nightandday, medidas 5x5.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 342,33 **Valor Unit.: 291,00** Total Item: 13.095,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 245,00 **Total: 104.615,00**

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: MESA Locação de mesas de plástico polipropileno empilháveis.

Quantidade: 427 Val. Ref.: 286,75 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 104.615,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 476,00 **Total: 3.808,00**

Item: 34 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇO Modelo:



**MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE**

Descrição: SERVIÇO VETERINÁRIO TÉCNICO RT Veterinário técnico RT, profissional destinado a regulação, fiscalização e interdição do estabelecimento, caso esteja descumprindo as normas sanitárias. Responsável para tomar medidas de prevenção de transmissão de zoonoses, além de prestar atendimento aos animais em situações de emergência, julgar os animais participantes da exposição/feira. E contratação de sistema de pontuação para julgamento e contratação de ajudante de pista e admissão.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 561,67 Valor Unit.: 476,00 Total Item: 3.808,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 3.422,00 **Total: 3.422,00**

Item: 38 Unidade: DIA Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: TABLADO ou piso adequado para apresentação de grupos de dança com no mínimo 16mx20m de tamanho, sem obstáculos, plano, com isolamento;

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.026,67 Valor Unit.: 3.422,00 Total Item: 3.422,00

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 27.950.673/0001-69 58.711,70

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 6.999,90 **Total: 13.999,80**

Item: 2 Unidade: CACHÊ Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: ATRAÇÃO DE MÉDIO PORTE COM RENOME REGIONAL Contratação de atração de renome regional de médio porte, artistas ou banda com repertório diversos: axé, forró, mpb, sertanejo, rock, para realização de show em praça pública com duração mínima de 2 (duas) horas, munida de todos os instrumentos de palco necessários para sua apresentação.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 40.050,00 Valor Unit.: 6.999,90 Total Item: 13.999,80

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 2.099,98 **Total: 4.199,96**

Item: 3 Unidade: CACHÊ Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: ATRAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM RENOME REGIONAL Contratação de atração de renome regional de pequeno porte, artistas ou banda com repertório Gospel, para realização de show em praça pública com duração mínima de 2 (duas) horas, munida de todos os instrumentos de palco necessários para sua apresentação.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 19.766,67 Valor Unit.: 2.099,98 Total Item: 4.199,96

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 2.089,99 **Total: 12.539,94**

Item: 28 Unidade: DIA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: PRODUTORA DE EVENTOS Contratação de empresa produtora de eventos de cunho cultural e de espetáculos artísticos, com equipe de produtores profissionais, para a produção de eventos. Produzindo, coordenando e organizando o evento em toda a sua totalidade.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5.466,67 Valor Unit.: 2.089,99 Total Item: 12.539,94

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 999,00 **Total: 27.972,00**

Item: 35 Unidade: CACHÊ Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: SHOW ARTÍSTICO TIPO 01 - GENÉRO DIVERSO Contratação de apresentações de bandas amadores locais do gênero diversos conhecida no município, composta por pelo menos 5 músicos, com 2 vocalistas e equipe responsável pela montagem e desmontagem dos instrumentos.

Quantidade: 28 Val. Ref.: 2.733,33 Valor Unit.: 999,00 Total Item: 27.972,00

KARINE ALMEIDA DE ARAUJO - LTDA 44.444.145/0001-57 436.910,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 199,00 **Total: 24.278,00**

Item: 5 Unidade: DIA Marca: PROPRIA Modelo: NÃO SE APLICA

Descrição: BANHEIROS QUIMICOS Locação de banheiros químicos individual, portátil, com montagem, MANUTENÇÃO DIÁRIA e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral.



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Quantidade: 122	Val. Ref.: 266,67	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 24.278,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 2.936,00	Total: 20.552,00
Item: 7	Unidade: DIA	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: CAMARINS 4X4Em estrutura de octanorm medindo 4x4m com piso elevado com carpete de cor neutra, 1 banheiro químico unissex acoplado, ar-condicionado e espelho instalação elétrica com 1 tomada 220v e 1 luminária fixa no teto. cobertura em toldo medindo 5x5.			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 3.670,00	Valor Unit.: 2.936,00	Total Item: 20.552,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 199,00	Total: 99.500,00
Item: 12	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: ESTRUTURA DE GRID Q30Estrutura de coluna em grid box struss de alumínio, trançado, com encaixes para parafusos coincidentes nas laterais, peça mínima de 1 mt (metro linear).			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 374,67	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 99.500,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 249,00	Total: 24.900,00
Item: 13	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: ESTRUTURA DE GRID Q50Estrutura de coluna em grid box struss de alumínio, trançado, com encaixes para parafusos coincidentes nas laterais, peça mínima de 1 mt (metro linear).			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 455,33	Valor Unit.: 249,00	Total Item: 24.900,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 749,00	Total: 14.980,00
Item: 18	Unidade: UNIDAD	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA TIPO I Tenda 10x10m em estrutura metálica galvanizada a fogo, cobertura com lona aditivada com anti-uv e antichamas na cor branco gelo modelo pirâmide. (obs: para cada diária).			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 761,67	Valor Unit.: 749,00	Total Item: 14.980,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 465,00	Total: 27.900,00
Item: 19	Unidade: UNIDAD	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA TIPO II Tenda 5x5m em estrutura metálica galvanizada a fogo, cobertura com lona aditivada com anti-uv e antichamas, verso na cor branco gelo, modelo pirâmide.(obs: para cada diária).			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 560,00	Valor Unit.: 465,00	Total Item: 27.900,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 12.500,00	Total: 25.000,00
Item: 36	Unidade: DIA	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA
Descrição: SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE Kit composto minimamente por: 01 console digital. 8 grupos de DCA 01 equalizador gráfico. 08 gerenciadores de caixas acústicas digitais. 01 sistema de PA com 16 unidades de caixas de Line Array ativo ou passivo com no mínimo 2 vias. 08 tripés para caixas acústicas. 04 caixas ativas de 2 vias bi-amplificadas classe D. 06 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências. 02 sistemas de microfone UHF tipo bastão sem fio. 01 kit de microfonação para bateria com 5 microfones dinâmicos de bobina móvel. 04 microfones com cápsula. 01 leitor de mídias em CD e USB com display progressivo e regressivo. Direct Box passivo e ativo. Chave lift/ground. 01 amplificador de guitarra combo ou Stack. 01 sistema de contra baixo com 1 caixa e cabeçote de amplificação com equalizador gráfico. 01 bateria: bumbo de 22, tom 08, 10, 12. Surdo 14,16. 04 estandes de prato, 02 estandes de caixa, 01 estande HH, 01 banco e um pedal. Com madeira tipo Maple com peles hidráulicas acessórios de fixação forjados em antimônio cromado e sistema de travamento. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410. 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido com 4 saídas e 4 fones. Obrigatório emissão de ART ou RRT.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 19.616,67	Valor Unit.: 12.500,00	Total Item: 25.000,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 9.990,00	Total: 199.800,00
Item: 37	Unidade: DIA	Marca: PROPRIA	Modelo: NÃO SE APLICA



**MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE – TIPO 1 Para até 1.000 pessoas - kit composto minimamente de: 01 equalizador gráfico. 08 gerenciadores de caixas acústicas digitais. 01 sistema de PA com 4 unidades de caixas de frequências ativas ou passivas com no mínimo 2 (duas) vias. 08 tripés para caixas acústicas. 04 caixas ativas de bi-amplificadas classe D. 06 microfones dinâmicos de bobina móvel. 02 sistemas de microfonação uhf tipo bastão sem fio com transmissão. 01 kit de microfonação para bateria com 5 microfones dinâmicos de bobina móvel com resposta de frequências de 50hz a 15khz padrão polar cardióide. 01 leitor de mídias em CD e USB com display progressivo e regressivo. 04 Direct Box passivo e ativo com conexão XLR/TRS. 01 amplificador de guitarra. 01 sistema de contrabaixo com 1 caixa com 4 transdutores de 10" e 1 caixa com 1 transdutor de 15" e cabeçote de amplificação com equalizador gráfico. 01 bateria com madeira tipo MAPLE com peles hidráulicas com as seguintes configurações: bumbo, caixa, 2 tons e surdo. Acessórios de fixação forjados em antimônio cromado e sistema de travamento dos tom-headers tipo easy lock. 01 kit com pedestais grandes para microfonação com extensor, 4 pedestais mini e 4 pedestais de mesa. 01 main power trifásico de 2kv com entrada em conectores tipo camlock 380 volts fase + fase com saídas 110 e 120 volts. 01 sistema de aterramento de acordo com as normas ABNT NBR 5410. 01 sistema de amplificadores de fones de ouvido.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 15.700,00 Valor Unit.: 9.990,00 Total Item: 199.800,00

MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 26.722.490/0001-23 43.944,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 3,90 **Total: 3.861,00**

Item: 6 Unidade: UNIDAD Marca: PROPRIA Modelo: N/A

Descrição: CADEIRAS Locação de cadeiras de plásticos polipropileno, sem braço.

Quantidade: 990 Val. Ref.: 4,23 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 3.861,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 729,00 **Total: 19.683,00**

Item: 20 Unidade: UNIDAD Marca: PROPRIA Modelo: N/A

Descrição: LOCAÇÃO DE TOLDO 10X10 Coberto com lona tipo nightandday. Medidas 10x10

Quantidade: 27 Val. Ref.: 733,00 Valor Unit.: 729,00 Total Item: 19.683,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 510,00 **Total: 20.400,00**

Item: 31 Unidade: DIA Marca: PROPRIA Modelo: N/A

Descrição: SERVIÇO DE 2 (DUAS) EQUIPES DE LIMPEZA Prestação de serviço de 2 equipes de limpeza, cada equipe contendo 5 pessoas.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 545,00 Valor Unit.: 510,00 Total Item: 20.400,00

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 17.746.954/0001-40 88.474,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 12.679,00 **Total: 76.074,00**

Item: 8 Unidade: SERVIÇ Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE Serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 200MT onde serão realizadas as ações governamentais e institucionais, com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas e balões.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 15.850,00 Valor Unit.: 12.679,00 Total Item: 76.074,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 124,00 **Total: 12.400,00**

Item: 32 Unidade: HORA Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS EM SISTEMA DE SOM VOLANTE Propaganda volante-carro e/ou moto, na sede e nos distritos do município.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 141,33 Valor Unit.: 124,00 Total Item: 12.400,00

GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME 00.430.571/0001-66 77.960,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 8.210,00 **Total: 16.420,00**

Item: 9 Unidade: SERVIÇ Marca: S/M Modelo: S/M



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Descrição: DECORAÇÃO GRANDE PORTE Serviços de decoração de grande porte, empresa especializada em ornamentações para ornamentar as principais datas comemorativas e festividades onde serão realizadas as ações governamentais e institucionais, com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas e balões.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 20.833,33 Valor Unit.: 8.210,00 Total Item: 16.420,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 2.130,00 Total: 42.600,00

Item: 25 Unidade: DIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: PALCO TIPO 02 - 5M X 5M X 1M Palco coberto medindo no mínimo 5m de boca de palco x 5m de fundo, com até 1m de altura do piso, (estrutura box grid q25) cobertura em lona night/day e lona de proteção lateral. piso em compensado de no mínimo 18mm de espessura e coberto com carpete de cor neutra.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5.366,67 Valor Unit.: 2.130,00 Total Item: 42.600,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 2.790,00 Total: 5.580,00

Item: 26 Unidade: DIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: PASSARELA de medida total em T, 15m x 2m x 1m de altura, revestido em carpete vermelho.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 9.083,33 Valor Unit.: 2.790,00 Total Item: 5.580,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 2.390,00 Total: 2.390,00

Item: 29 Unidade: SERVIÇO Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: PÓRTICO 4X3 Locação de Pórtico de entrada, medindo 4x3M, iluminado e adesivado.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.842,67 Valor Unit.: 2.390,00 Total Item: 2.390,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 5.485,00 Total: 10.970,00

Item: 30 Unidade: SERVIÇO Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: SERVIÇO ESPECIALIZADO EM SHOW PIROTECNICO Serviço de show pirotécnico composto por 01 (uma) torta crossete baixo ruído, 01 (um) kit show 32 tubos, 01 (um) torta 100 tubos, com técnico responsável pela montagem e execução.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 12.640,00 Valor Unit.: 5.485,00 Total Item: 10.970,00

X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 22.594.152/0001-00 16.780,72

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 2.490,00 Total: 12.450,00

Item: 14 Unidade: DIA Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: GERADOR DE ENERGIA 180KVA Locação de gerador de energia elétrica, silenciado, com potência mínima de 180 kva, instalado sobre sistema móvel, abastecido, com cabecamentos e acessórios, acompanhado e operado por técnico capacitado, sistema devidamente aterrado, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, emissão de ART (anotação de responsabilidade técnica) emitida por profissional competente, incluindo todas as despesas com taxas, impostos, encargos, pessoal, transporte, hospedagem e alimentação, para funcionar 12:00 horas por dia. Todo serviço deve ser prestado com excelente qualidade, acabamento e segurança. Transporte próprio.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.233,33 Valor Unit.: 2.490,00 Total Item: 12.450,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 270,67 Total: 4.330,72

Item: 27 Unidade: SERVIÇO Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELETRICISTA Serviço de eletricista especializado, em regime de plantão para atender as necessidades do evento.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 270,67 Valor Unit.: 270,67 Total Item: 4.330,72

EFETIVA SERVICOS INTEGRADOS 43.480.473/0001-46 29.439,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 499,00 Total: 9.980,00



MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE

Item: 15 Unidade: SERVIÇ Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO
Descrição: JURI PARA JULGAMENTO DOS PARTICIPANTES Serviço de Júri para avaliação de atividades culturais do município de Pedra Branca.
Quantidade: 20 Val. Ref.: 560,00 Valor Unit.: 499,00 Total Item: 9.980,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 671,00 Total: 19.459,00

Item: 23 Unidade: CACHÊ Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO
Descrição: MESTRE DE CERIMONIA Serviço de Mestre de Cerimonia para avaliação de atividades culturais do município de Pedra Branca.
Quantidade: 29 Val. Ref.: 747,33 Valor Unit.: 671,00 Total Item: 19.459,00

JOÃO SOUSA GOMES PRODUÇÕES E EVENTOS ME 07.188.838/0001-08 156.479,98

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 9.999,99 Total: 19.999,98

Item: 16 Unidade: DIA Marca: propria Modelo: proprio
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE 48 refletores par 64 – focos 01,02 e 05 lâmpadas de 1.000w cada, 24 moving 5r, 04 ribaltas, 04-max brutt 06 lâmpadas, 02 maquinas de fumaça, 01 mesa avolite perola 2004 ou similar, 08 varas de acl, 02 canhões seguidoresflower 1.200, 12 elipsodiasis, 06 set lights, rack dimmer hpl, 12 canais, 200w por canal, gelatinas com cores variadas, cabos e conexões para ligar todo o sistema. 01 operador técnico, 02 auxiliares técnicos. As marcas presentes no item são de referencia e podem ser atendidos com similares. Obrigatório emissão de ART ou RRT.
Quantidade: 2 Val. Ref.: 19.376,67 Valor Unit.: 9.999,99 Total Item: 19.999,98

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 6.000,00 Total: 120.000,00

Item: 17 Unidade: DIA Marca: propria Modelo: proprio
Descrição: LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE 24 refletores focos 01,02 e 05 (lâmpadas – par 64); 08 refletores de led (parled); 04 moving 5r; 01 mesa/dimmers com no mínimo 48 canais; 03 rack dimmers com 12 canais; cabos e conexões; 01 máquina de fumaça; gelatinas com cores variadas, 01 operador técnico e 01 auxiliar técnico.
Quantidade: 20 Val. Ref.: 13.123,33 Valor Unit.: 6.000,00 Total Item: 120.000,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 146 Lance: 6.990,00 Total: 13.980,00

Item: 24 Unidade: DIA Marca: propria Modelo: proprio
Descrição: PALCO TIPO 01 - 12 X 8 X 2Palco coberto medindo no mínimo 12 m de boca de palco x 08m de fundo, com até 2m de altura do piso, 2 áreas de serviço acopladas ao palco medindo 5x5m com altura de até 2m do piso e grades de proteção lateral escadas de acessos com corrimão. (estrutura box grid q30) cobertura em lona night/day e lona de proteção lateral. piso em compensado de no mínimo 18mm de espessura e coberto com carpete de cor neutra.
Quantidade: 2 Val. Ref.: 9.376,67 Valor Unit.: 6.990,00 Total Item: 13.980,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 500,00 Total: 2.500,00

Item: 33 Unidade: DIA Marca: propria Modelo: proprio
Descrição: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TOLDO 5M X 5M Coberto com lona tipo nightandday, com 2.5 de pé direito.
Quantidade: 5 Val. Ref.: 558,33 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 2.500,00



**MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA
PEDRA BRANCA-CE**



PREGOEIRO: JOÃO VIEIRA DE SOUZA NETO

APOIO HAWA NAGILA ARAUJO BEZERRA



MEMBRO DE APOIO PEDRO AMARO NUNES

Suplente: Fc Tadeu Martins L.

